- 1 -

2020年10月22日

各 位

会 社 名 株式会社ワンダーコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 藤  雅 義

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：３３４４）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 宮 本  正 明

（ TEL：０２９－８７９－７０３０）

選択定年制度導入に関するお知らせ

当社は、2020年10月13日に公表しました選択定年制度の導入について、その骨格が確定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．選択定年制度の内容

（１）対象者  2020年10月31日現在で45歳以上の正社員等

（２）募集期間 2020年11月２日～2020年11月16日

（３）退職日  2020年11月30日

（４）内容   当社規定に基づく退職金に加え、割増退職金を支給します。

        さらに、希望者に対しては再就職の支援を行います。

２．今後の見通し

 本制度に伴う2021年３月期の当社連結業績においては、現時点で見積もることができないため、影

響額は未定です。今後、影響額が判明した段階で速やかにお知らせいたします。

以 上